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40-46.01

	ACTA DE ENTREGA

	Fecha:
	xx/xx/xx

	Hora:
	xx:xx

	Dependencia:
	

	Proceso:
	

	Objetivo:
	



	OBSERVACIONES

	



A continuación, se relacionan y describen los bienes muebles adjudicados de los cuales se hace entrega mediante esta acta:

	ÍTEM
	UBICACION
	NOMBRE ACTIVO FIJO
	ESTADO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	



Los bienes entregados se encuentran en las condiciones señaladas en los documentos que soportan su historial y su valor residual.
CONSIDERACIONES ESPECÍFICAS

Se firma en el municipio de xxx xxxxx (xxxxx xxx xxxx), a los xx días del mes de xxxxxxx de dos mil xxxxxxxxxx (xxxx).

QUIEN ENTREGA	QUIEN RECIBE





C.C.
[image: ]
image1.jpg
»y E.S.E HOSPITAL
€ SANTA MARGARITA
v La Cumbre - Valle




image2.emf
Carrera 7ª No. 5  –   24   La Cumbre  -   Valle del Cauca   T eléfono: +57 312 286 7934   contactenos@hospitalsantamargarita.gov.co   https://hospitalsantamargarita.gov.co/  


